2019 年６月 14 日

各 位

会  社  名

（旧社名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

株式会社ドンキホーテホールディングス）

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 大原孝治

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 専 務 取 締 役 兼 C F O  髙 橋 光 夫

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

顧問就任に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 14 日付の顧問就任について、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記
１．顧問の氏名

三輪
み わ

 幸太郎
こ う た ろ う

（現・カネ美食品株式会社 相談役）

※三輪氏は、2019 年５月 23 日開催のカネ美食品株式会社第 49回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了により同社代表取締役社長を退任し、同社相談役に就任しております。

２．就任の理由
当社グループ店舗における惣菜部門の一層の強化を図るため、同部門における長年の知見・経

験を有する三輪氏に、当社の惣菜部門の顧問として就任いただくことといたしました。

３．顧問略歴
1993年３月

1997年６月

2000年４月

2002年４月

2004年６月

2005年６月

2006年６月

2009年６月

2013年４月

2018年４月

2019年５月

カネ美食品株式会社 入社

同社 取締役関東運営部長

同社 専務取締役テナント関東事業本部長兼関東商品部長

同社 専務取締役テナント事業本部長兼物流部長

同社 専務取締役営業統括兼新規事業担当

同社 代表取締役専務

同社 代表取締役専務兼テナント事業本部長

同社 当社代表取締役社長兼テナント事業本部長

同社 当社代表取締役社長兼商品企画本部長

同社 代表取締役社長

同社 相談役（現任）

（注）三輪氏と当社の間には、特別な利害関係はございません。
以上